

翁源县龙仙第二中学同进楼护栏 加高、同创楼课室改造工程 招标控制价审核书

送审（建设）单位：翁源县龙仙第二中学



原招标控制价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：126740.92 元

大写：壹拾贰万陆仟柒佰肆拾元玖角贰分。

审核招标控制价金额（小写）：121158.19 元

大写：壹拾贰万壹仟壹佰伍拾捌元壹角玖分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：**-5582.73 元**

审核单位：深圳锦洲工程管理有限公司（单位盖章）



审核人及证号：林姍（签字盖执业专用章）



复核人及证号：黄肖全（签字盖执业专用章）



审核时间：2024年8月24日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单独装饰

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除工程					10783.19	
		同进楼					6054.72	
1	011609001001	栏杆、栏板拆除	1、拆除原有不锈钢护栏 2、不计取外运	m	212	28.56	6054.72	
		同创楼					3925.31	
2	011607001001	刚性层拆除	1、拆除原有星瓦屋面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	12.75	12.34	157.34	
3	011610001001	木门窗拆除	1、拆原有木门（尺寸：0.9*2.7m） 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	9.72	19.65	191.00	
4	011610002001	金属门窗拆除	1、拆除原有卷闸门 2、尺寸：2.6*2.7m 3、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	14.04	14.54	204.14	
5	011601001001	砖砌体拆除	1、开门窗洞口 240墙 2、修洞口边砌筑用水泥砂浆（配合比）中砂 M7.5 3、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	3.09	142.33	439.80	
6	粤R1-1-50	人工单项拆除地面垫层	1、人工凿除原有下陷混凝土地面（15cm厚） 2、人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):3	m2	37.8	27.10	1024.38	
7	011604002001	立面抹灰层拆除	1、铲除原有内墙面抹灰（含找平层） 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	166.8	10.89	1816.45	
8	粤R2-1-346	风扇拆除 排气扇	1、拆除原有排气扇 2、尺寸：50*50cm 3、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	台	4	23.05	92.20	
		绿植（砍）挖除					803.16	
9	粤050101013001	砍伐棕榈	1、砍伐单干棕榈(地径cm) 30以内 2、砍挖单干棕榈树苑(地径cm) 30以内	株	4	200.79	803.16	
本页小计							10783.19	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单独装饰

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		砌筑工程					2897.02	
10	010401012001	零星砌砖	1、讲台外围零星砌筑（240mm厚） 2、砌筑用水泥砂浆（配合比）中砂 M7.5	m3	0.65	682.23	443.45	
11	010401003001	实心砖墙	1、外墙砌筑（240mm墙） 2、砌筑用水泥砂浆（配合比）中砂 M7.5	m3	4.78	513.30	2453.57	
		门窗工程					7291.47	
12	010802001001	金属（塑钢）门	1、成品课室镀锌铁皮门 2、尺寸：900*2700mm	樘	5	777.83	3889.15	
13	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1、铝合金带亮推拉窗 2、尺寸：1600*1750mm 3、5mm厚平板玻璃	樘	2	803.22	1606.44	
14	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	1、不锈钢防盗网（规格：12×12*1.2mm；间距120mm）	m2	12.6	142.53	1795.88	
		屋面及防水工程					3439.49	
15	010901001001	瓦屋面	1、塑料树脂瓦 2、间隔3m安装一个角铁金字架（40×40厚4mm），长度2.4m/个， 3、方通40×60=mm方通（1.5mm）	m2	34.2	100.57	3439.49	
		楼地面装饰工程					7328.53	
16	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、1:2.5水泥砂浆整体面层并光面 8cm厚	m2	58.61	69.61	4079.84	
17	010103001001	回填方	1、讲台：内填石块砖料	m3	0.65	163.41	106.22	
18	011101003001	细石混凝土楼地面	1、铺石粉垫层5cm、C25混凝土10cm并光面	m2	37.8	69.73	2635.79	
19	011105003001	块料踢脚线	1、课室及办公室踢脚线砖 2、15厚1:2.5水泥砂浆底 3、贴200*300mm面砖踢脚	m2	4.38	115.68	506.68	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					19934.56	
本页小计							20956.51	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单独装饰

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
20	011204003001	块料墙面	1、块料外墙面 2、1：2.5水泥砂浆结合层铺贴60×240mm釉面外墙砖	m ²	15.04	81.38	1223.96	
21	011204003002	块料墙面	1、讲台外侧块料墙面 2、讲台外侧：1：2.5水泥砂浆结合层铺贴200*300mm块料	m ²	2.7	88.14	237.98	
22	011406001001	抹灰面油漆	1、内墙抹灰面油漆 2、20mm厚1：2.5水泥砂浆找平， 3、一般型腻子粉两遍， 4、墙面乳胶漆底漆一遍，面漆二遍。	m ²	159.91	61.59	9848.86	
23	011406001002	抹灰面油漆	1、饭堂内墙抹灰面油漆 2、20mm厚1：2.5水泥砂浆找平， 3、一般型腻子粉一遍， 4、墙面乳胶漆底漆一遍，面漆二遍	m ²	155.02	55.63	8623.76	
		天棚工程					7578.41	
24	011406001003	抹灰面油漆	1、饭堂天棚面 2、腻子粉一遍， 3、墙面乳胶漆底漆一遍，面漆二遍	m ²	223.42	33.92	7578.41	
		其他装饰					34476.20	
25	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、镀锌钢栏杆80cm高 2、扶手：60mm镀锌管（厚2mm），横杆：50mm镀锌管（厚2mm），竖杆：22mm镀锌管（厚1.5mm） 3、间隔5m安装80cm高（60mm管）支撑柱，总高80cm	m	212	153.33	32505.96	
26	011507001002	平面、箱式招牌	1、黑板：ABS包角加厚铝合金框磁吸绿板 2、尺寸：1.2*4m	m ²	9.6	108.51	1041.70	
27	011508002001	有机玻璃字	1、亚克力有机玻璃字体 2、尺寸：35cm*35cm	个	16	47.53	760.48	
28	011507001001	平面、箱式招牌	1、悬挂式国旗相框45cm高*60cm宽	m ²	0.56	53.60	30.02	
29	011507002001	制度牌	1、5mm雪弗板制度牌40*60cm	个	8	10.88	87.04	
本页小计							61938.17	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：单独装饰

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
		拆除工程									
		同进楼									
1	011609001001	栏杆、栏板拆除	m	212	21.30			3.00	4.26	28.56	28.56
	A1-19-46	栏杆、栏板拆除 金属	10m	21.2	21.30			3.00	4.26	28.56	
		同创楼									
2	011607001001	刚性层拆除	m2	12.75	8.11	0.70	0.52	1.29	1.72	12.34	12.34
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3 km内	10m3	0.019125	0.22		0.52	0.10	0.15	0.99	
	借R1-1-71	人工单项拆除 小青瓦(土瓦)	10m2	1.275	7.89	0.70		1.19	1.58	11.35	
3	011610001001	木门窗拆除	m2	9.72	12.60		2.06	2.06	2.93	19.65	19.65
	A1-19-52	门窗拆除(整樘) 木质	10樘	0.4	11.71			1.65	2.34	15.70	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3 km内	10m3	0.05832	0.89		2.06	0.42	0.59	3.96	
4	011610002001	金属门窗拆除	m2	14.04	9.61		1.24	1.53	2.17	14.54	14.54
	A1-19-53 R*1.5	门窗拆除(整樘) 金属 超过4m2 人工*1.5	10樘	0.2	9.07			1.28	1.81	12.16	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3 km内	10m3	0.050544	0.53		1.24	0.25	0.35	2.37	
5	011601001001	砖砌体拆除	m3	3.09	42.88	38.77	34.37	10.87	15.45	142.33	142.33
	A1-19-3	开门窗洞口 240墙	100m2	0.0309	28.05	12.50		3.95	5.61	50.11	
	80010080	砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	0.2596		26.27				26.27	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3 km内	10m3	0.309	14.83		34.37	6.92	9.84	65.95	

综合单价计算表

工程名称：单独装饰

第 2 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
6	粤R1-1-50	人工单项拆除 地面垫层	m2	37.8	2.55	0.03	17.78	2.67	4.07	27.10	27.10
	借D1-4-7	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内	100m2	0.378	0.33	0.03	12.63	1.63	2.59	17.20	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.567	2.22		5.16	1.04	1.48	9.89	
7	011604002001	立面抹灰层拆除	m2	166.8	7.44		0.69	1.14	1.62	10.89	10.89
	A1-19-21	立面抹灰铲除 一般抹灰 砖、混凝土面	100m2	1.668	7.14			1.00	1.43	9.57	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.3336	0.30		0.69	0.14	0.20	1.32	
8	粤R2-1-346	风扇拆除 排气扇	台	4	16.25	0.04	0.52	2.88	3.36	23.05	23.05
	借R2-1-346	风扇拆除 排气扇	台	4	16.03	0.04		2.78	3.21	22.06	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.006	0.22		0.52	0.11	0.15	0.99	
		绿植（砍）挖除									
9	粤050101013001	砍伐棕榈	株	4	53.80		97.18	19.63	30.19	200.79	200.79
	借E1-1-66	砍伐单干棕榈(地径cm) 30以内	100株	0.04	37.66		84.59	15.89	24.45	162.59	
	借E1-1-71	砍挖单干棕榈树苑(地径cm) 30以内	100株	0.04	16.14		12.59	3.74	5.75	38.20	
		砌筑工程									
10	010401012001	零星砌砖	m3	0.65	319.82	250.03		48.42	63.96	682.23	682.23
	A1-4-116	零星砌体	10m3	0.065	319.82	184.05		48.42	63.97	616.25	
	80010080	砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	0.1372		65.98				65.98	
11	010401003001	实心砖墙	m3	4.78	190.98	255.20		28.92	38.20	513.30	

综合单价计算表

工程名称：单独装饰

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
16	011101001001	水泥砂浆楼地面	m2	58.61	27.71	31.45		4.91	5.54	69.61	69.61
	A1-12-11 换	水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 实际厚度(mm):80	100m2	0.5861	27.71	1.34		4.91	5.54	39.50	
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	1.1839		7.47				7.47	
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	3.5869		22.64				22.64	
17	010103001001	回填方	m3	0.65	39.86	107.65	1.29	6.38	8.23	163.41	163.41
	A1-1-131 换	回填石屑	100m3	0.006494	39.86	107.65	1.29	6.38	8.23	163.42	
18	011101003001	细石混凝土楼地面	m2	37.8	12.32	51.37	0.20	3.33	2.51	69.73	69.73
	A1-1-131 换	回填石屑	100m3	0.0189	1.99	5.91	0.07	0.32	0.41	8.71	
	A1-5-80 换	地坪 厚度8cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.378	10.33	0.06	0.14	3.01	2.09	15.63	
	8021904	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	3.8556		45.39				45.39	
19	011105003001	块料踢脚线	m2	4.38	65.22	25.97		11.44	13.04	115.68	115.68
	A1-13-1 换	底层抹灰15mm 各种墙面 内墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):5	100m2	0.0438	5.60	0.27		0.87	1.12	7.87	
	A1-12-79	铺贴陶瓷地砖 踢脚线 水泥砂浆	100m2	0.0438	59.62	20.23		10.57	11.92	102.34	
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.0442		3.73				3.73	
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.0206		1.74				1.74	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程									
20	011204003001	块料墙面	m2	15.04	43.90	21.90		6.80	8.78	81.38	81.38
	A1-13-153	墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长600内	100m2	0.1504	43.90	19.90		6.80	8.78	79.39	
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.0812		2.00				2.00	

综合单价计算表

工程名称：单独装饰

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
21	011204003002	块料墙面	m2	2.7	43.90	28.65		6.80	8.78	88.14	88.14
	A1-13-153	墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长600内	100m2	0.027	43.90	26.65		6.80	8.78	86.14	
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.0146		2.00				2.00	
22	011406001001	抹灰面油漆	m2	159.91	30.92	19.76		4.72	6.19	61.59	61.59
	A1-13-8	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水 泥砂浆面 内墙	100m2	1.5991	13.44	0.31		2.08	2.69	18.52	
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	2.7664		6.40				6.40	
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.9115		2.11				2.11	
	A1-15-150 换	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮 一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	1.5991	6.74	3.82		1.02	1.35	12.93	
	A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙 柱面 实际底漆遍数(遍):1	100m2	1.5991	10.75	7.12		1.62	2.15	21.63	
23	011406001002	抹灰面油漆	m2	155.02	27.93	17.85		4.27	5.59	55.63	55.63
	A1-13-8	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水 泥砂浆面 内墙	100m2	1.5502	13.44	0.31		2.08	2.69	18.52	
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	2.6818		6.40				6.40	
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.8836		2.11				2.11	
	A1-15-150	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮 一遍	100m2	1.5502	3.74	1.91		0.56	0.75	6.97	
	A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙 柱面 实际底漆遍数(遍):1	100m2	1.5502	10.75	7.12		1.62	2.15	21.63	
		天棚工程									
24	011406001003	抹灰面油漆	m2	223.42	18.24	9.29		2.75	3.65	33.92	

综合单价计算表

工程名称：单独装饰

第 6 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
	A1-15-151	成品腻子粉(一般型)Y型 天棚面 满刮一遍	100m2	2.2342	4.68	2.00		0.71	0.94	8.33	33.92
	A1-15-161 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 天棚面 实际底漆遍数(遍):1	100m2	2.2342	13.55	7.29		2.04	2.71	25.60	
		其他装饰									
25	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	m	212	37.47	88.64	10.75	6.83	9.64	153.33	153.33
	A1-15-124 换	防锈漆 一遍 实际防锈漆遍数(遍):2	100m2	1.8491	4.08	2.06		0.61	0.82	7.57	
	A1-16-106 换	钢栏杆 制安	100m	2.12	33.39	86.57	10.75	6.21	8.83	145.76	
26	011507001002	平面、箱式招牌	m2	9.6	13.46	90.46		1.89	2.69	108.51	108.51
	A1-16-246 换	灯箱、广告牌面层 铝塑板	10m2	0.96	13.46	90.46		1.89	2.69	108.51	
27	011508002001	有机玻璃字	个	16	30.78	6.27		4.33	6.16	47.53	47.53
	A1-16-256	泡沫塑料、有机玻璃美术字安装 0.2m2以内 玻璃面	10个	1.6	30.78	6.27		4.33	6.16	47.53	
28	011507001001	平面、箱式招牌	m2	0.56	10.71	39.23		1.51	2.14	53.60	53.60
	A1-16-245 换	灯箱、广告牌面层 胶合板	10m2	0.056	10.71	39.23		1.50	2.14	53.61	
29	011507002001	制度牌	个	8		10.88				10.88	10.88
	补充材料002	制度牌	个	8		21.76				10.88	
30	011507002002	制度牌	个	2		25.50				25.50	25.50
	补充材料002@1	制度牌	个	2		51.00				25.50	
		合计			1232.08	2743.08	170.6	211.08	280.54	4637.37	4637.37

单位工程人材机汇总表

工程名称：单独装饰

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	1.7874	92.14	164.69		
2	00010010	人工费	元	35110.5197	1.00	35110.52		
3	01050001	钢丝绳 φ14.1~15	kg	1.2447	3.66	4.56		
4	01130030@1	镀锌管	kg	2650	5.78	15317.00		
5	01630130	吊装夹具	套	0.0051	180.00	0.92		
6	03010155	不锈钢螺钉M5×12	十套	7.0318	3.50	24.61		
7	03010195	木螺钉M5×50	十套	14.0647	0.40	5.63		
8	03010235	木螺钉M4×50	十套	36.3362	0.40	14.53		
9	03010430	六角螺栓综合	kg	1.3419	5.58	7.49		
10	03019021	圆钉50~75	kg	0.1769	5.83	1.03		
11	03019131	镀锌瓦楞钩	十个	13.7484	5.75	79.05		
12	03134011	水砂纸	张	13.9652	1.15	16.06		
13	03135001	低碳钢焊条综合	kg	53.3415	6.19	330.18		
14	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	1.7513	12.75	22.33		
15	03139531	合金钎头 φ150	个	0.0049	141.03	0.69		
16	03213001	铁件综合	kg	3.4507	4.87	16.80		
17	03213111	镀锌铁码	支	67.1412	0.64	42.97		
18	03213121	镀锌铁件	kg	471.0852	5.75	2708.74		
19	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	6.3253	335.00	2118.98		
20	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0024	700.00	1.68		
21	04030015	中砂	m3	15.9065	184.00	2926.80		
22	04050025	碎石10	m3	0.019	131.00	2.49		
23	04130001	标准砖240×115×53	千块	3.0329	330.00	1000.86		
24	05030080	松杂板枋材	m3	0.0081	1703.45	13.80		
25	05030320	垫木	m3	0.0035	1670.15	5.85		
26	06010010	平板玻璃5	m2	5.34	26.55	141.78		
27	07010000@1	釉面外墙砖60x240	m2	15.6416	18.91	295.78		
28	07010000@2	外墙砖200*300mm	m2	2.808	25.40	71.32		
29	07010001@1	釉面砖200*300mm	m2	4.4676	18.91	84.48		
30	13010210	环氧富锌底漆	kg	0.5363	11.40	6.11		
31	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	57.4652	13.45	772.91		
32	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	129.1998	23.96	3095.63		
33	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	440.0427	3.03	1333.33		
34	13050450	酚醛铁红防锈漆	kg	39.3488	8.24	324.23		

单位工程人材机汇总表

工程名称：单独装饰

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	13350190	密封毛条	m	23.8697	0.34	8.12		
36	13410050	软填料	kg	2.4197	3.90	9.44		
37	14010030	松节油	kg	12.2965	6.56	80.67		
38	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.0536	31.25	1.68		
39	14390070	氧气	m3	1.4011	5.16	7.23		
40	14390100	乙炔气	kg	0.7707	13.30	10.25		
41	14410020	202胶FSC-2	kg	2.3344	19.76	46.13		
42	14410130	玻璃胶335克/支	支	2.9266	13.73	40.18		
43	14410490	墙边胶	L	1.0326	46.77	48.29		
44	34090010	白棉纱	kg	0.2212	11.47	2.54		
45	34110010	水	m3	10.0898	3.69	37.23		
46	99450760	其他材料费	元	169.295	1.00	169.30		
47	9946131	其他材料费	元	9.085	1.00	9.09		
48	CLFTZ	材料费调整	元	0.0172	1.00	0.02		
49	MC1-102	铝合金固定窗矩形	m2	1.4	161.84	226.58		
50	MC1-2	不锈钢防盗网12×12间距120	m2	12.6	107.52	1354.75		
51	MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	3.94	231.64	912.66		
52	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	3.8556	445.00	1715.74		
53	04070045@1	石块填料	m3	0.8702	80.00	69.62		
54	04070045@2	石粉垫层	m3	2.5326	87.87	222.54		
55	04170120@1	塑料树脂瓦综合	m2	45.8622	37.00	1696.90		
56	05050070@1	悬挂式国旗相框45cm高*60cm宽	m2	0.588	36.00	21.17		
57	09130001@1	黑板1.2m*4m	m2	9.6	85.00	816.00		
58	33010640@1	方通40×60×1.5mm	t	0.1736	3690.18	640.62		
59	33010640@2	角铁金宇架40×40×4mm	t	0.0794	3500.00	277.90		
60	MC1-51@1	镀锌铁皮门900*2700mm	m2	11.6145	300.00	3484.35		
61	补充材料001	亚克力字体35cm*35cm	个	1.6	57.60	92.16		
62	补充材料002	制度牌40*60cm	个	8	10.88	87.04		
63	补充材料002@1	制度牌60*80cm	个	2	25.50	51.00		
64	00010003	机上人工	工日	8.8264	230.00	2030.07		
65	99450630	折旧费	元	1349.0065	1.00	1349.01		
66	99450640	检修费	元	274.5856	1.00	274.59		

综合单价计算表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
		室外部分									
1	粤R2-2-15	给水铸铁管 公称直径(mm以内) 100	m	13	3.10	0.02		0.52	0.62	4.25	4.25
	借R2-2-15 *0.6	给水铸铁管 公称直径(mm以内) 100 单价*0.6	10m	1.3	3.10	0.02		0.52	0.62	4.25	
2	031001006001	塑料管	m	13	8.94	10.22	0.03	2.49	1.79	23.47	23.47
	C10-1-252	给排水管道 室外塑料给水管(粘接) 公称外径(mm以内) 90	10m	1.3	8.23	10.12	0.03	2.29	1.65	22.32	
	C10-2-147	管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 80	100m	0.13	0.71	0.11		0.20	0.14	1.15	
3	011101001001	水泥砂浆楼地面	m2	6.28	13.85	15.72		2.46	2.77	34.81	34.81
	借A1-12-11 换	水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 实 际厚度(mm):80	100m2	0.0314	13.85	0.67		2.46	2.77	19.75	
	借80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.0634		3.73				3.73	
	借80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.1922		11.32				11.32	
4	010101006001	挖淤泥、流砂	m3	3.42	60.17		15.17	9.50	15.07	99.90	99.90
	借D1-1-9	人工挖淤泥流砂	100m3天然 密实方	0.0342	60.17			7.59	12.04	79.79	
	借D1-1-55 换	自卸汽车运淤泥、流砂 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3	0.00342			15.17	1.91	3.03	20.11	
		课室、办公室线路电器改造									
		合计			86.06	25.96	15.2	14.97	20.25	162.43	162.43

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	179.37			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	50.15		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	50.15		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	0.4368	92.14	40.25		
2	00010010	人工费	元	409.0121	1.00	409.01		
3	01290043	钢板8~15	kg	0.0611	3.16	0.19		
4	02010013	橡胶板1~3	kg	0.0143	25.70	0.37		
5	03010430	六角螺栓综合	kg	0.0078	5.58	0.04		
6	03134021	铁砂布0~2#	张	0.0975	1.06	0.10		
7	03135021	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	0.0039	6.19	0.02		
8	03139281	钢锯条	条	0.3978	0.43	0.17		
9	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.1244	335.00	41.67		
10	04030015	中砂	m ³	0.2955	184.00	54.37		
11	14330030	丙酮	kg	0.0507	9.74	0.49		
12	14350490	漂白粉综合	kg	0.0172	5.31	0.09		
13	14390070	氧气	m ³	0.0078	5.16	0.04		
14	14390100	乙炔气	kg	0.0026	13.30	0.03		
15	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.1118	14.02	1.57		
16	17010054	焊接钢管DN20	kg	0.026	4.19	0.11		
17	17270175	橡胶软管DN20	m	0.0104	5.00	0.05		
18	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.0078	26.00	0.20		
19	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6 MPa	块	0.0039	20.00	0.08		
20	24590010	压力表弯管DN15	个	0.0039	5.56	0.02		
21	34110010	水	m ³	0.7826	3.69	2.89		
22	99450760	其他材料费	元	2.7494	1.00	2.75		
23	9946131	其他材料费	元	0.195	1.00	0.20		
24	17250050@2	PVC给水管DN75	m	13.195	9.16	120.87		
25	18090480@2	PVC给水管接头零件(粘接)DN75	个	3.549	1.56	5.54		
26	00010003	机上人工	工日	0.077	230.00	17.71		
27	99450630	折旧费	元	10.1169	1.00	10.12		
28	99450640	检修费	元	1.7418	1.00	1.74		
29	99450650	维护费	元	5.8142	1.00	5.81		
30	99450660	安拆费	元	0.0661	1.00	0.07		
31	99450680	柴油(机械用)0#	kg	2.0378	8.10	16.51		
32	99450700	电(机械用)	kw·h	0.3547	0.58	0.21		
		合计				733.29		